S 9
(' =
< s
§ 2 3
[ ()] -
T D¢ <«
2 5 ®© 2
= 48 ES
% N5 8
=5 S o O©=%
Q'S G E 8=
£28 x3% 5 &
D "alm mw s-mJ
¥ mb £6
=
x
X o
x = T
W > X
= < O
$8Z
O m

"99UaI3J3) JBYNJ 10} SUOIONIISUI BY) 9ARS 'suononjsul usAlb e mojjo) pue asuejdde ay) Buisn alojaq Ajnyaied |enuew uononsIsul ayj peay
"AOY3(| 3Jeuds 10} eusduoipniisul esedg “1auoipniisul euaibue eje 10y yoo usjesedde sapueAue np ueuu uabujusiauesyniq wouabi juesbbou se
‘uapeA ejjonie) eedwayohw joafyo eihjies “eyalyo efnpauue eppjiey ejepnou ef eophey usapie| usuua nsasi|djony aafyooniey an

Isojoen Konehalli Oy, Keskustie 26, 61850 Kauhajoki As, Finland

v

Tel. +358 (0)20 1323 232 « tuotepalaute@ikh.fi * www.ikh.fi



JOHDANTO

Onnittelumme timdn laadukkaan TARMO-tuotteen valinnasta! Toivomme
ostamasi laitteen olevan suureksi avuksi tyossdsi. Muista lukea kidyttoohje ennen
laitteen kdyttoonottoa varmistaaksesi turvallisen kdyton. Epdselvissa tilanteissa
tai ongelmien ilmetessd ota yhteys jdlleenmyyjdadn tai maahantuojaan.
Toivotamme Sinulle turvallista ja miellyttavada tyoskentelyd laitteen kanssa!

TURVAOHJEET

LUE NAMA OHJEET HUOLELLISESTI LAPI JA HUOMIOI TURVAOHJEET JA
VAROITUKSET. KAYTA LAITETTA OIKEIN JA HUOLELLISESTI SILLE SUUNNITELTUUN
KAYTTOTARKOITUKSEEN. OHJEIDEN NOUDATTAMATTA JATTAMINEN VOI JOHTAA
VAKAVIIN HENKILO- JA/TAI OMAISUUSVAHINKOIHIN. PIDA NAMA OHJEET
TALLELLA MYOHEMPAA TARVETTA VARTEN.

- Lue kayttoohje huolellisesti Iapi ennen laitteen kdyttoa.

- Alg anna sellaisen henkilon kdyttdd laitetta, joka ei ole lukenut kdyttoohjetta tai jota ei
ole opastettu laitteen turvalliseen kéyttoon.

- Ald koskaan anna lasten tai harjaantumattomien henkildiden kayttdd laitetta.

- Ald koskaan anna kenenkadn olla kaivurin kyydissa hinauksen aikana.

- Ala koskaan kuljeta kuormia kaivurilla.

- Hydraulisissa kaivureissa muodostuu korkeita nestepaineita. Pienestd reidstd kovalla
paineella ulos syoksyvd neste voi ldvistaa ihon ja aiheuttaa vakavan verenmyrkytyksen.
Tdmdn vdalttadksesi noudata aina seuraavia ohjeita:

o Alg kdytd laitetta, mikdli siind on hankautuneita, kiertyneitd, haljenneita tai muulla ta-
voin vaurioituneita letkuja, liittimia tai putkia.

* Sammuta moottori ja vapauta paine hydraulijdrjestelmdstd ennen kuin ldhdet kaivurin
luota sekd ennen kuin alat huoltaa letkuja, liittimid, putkia tai muita komponentteja.

+ Ald muuta pumpun tai venttiilipdyddn paineasetuksia.

+ Alg kayta kdsidsi vuotokohtien etsimiseen. Paikallista vuotokohdat viemalla pahvinpa-
laa tai puukappaletta epdilemdasi vuotokohdan ohi ja tarkista kappale. Varimuutos on
merkki vuodosta. Mikali nestesuihku lavistda ihosi, hakeudu valittomasti laakarin hoi-
toon. Ellei asianmukaisia hoitotoimenpiteitd aloiteta valittomadsti, voi seurauksena olla
vakava infektio, kuolio tai jopa kuolema.

- Pida koneenkdyttdjan tyoskentelyalue sekd sen Iahiympdristé vapaana ja esteettomadnd
turvallisen ojankaivun varmistamiseksi. Noudata darimmadistd varovaisuutta rakennusten
ja sdhkojohtojen laheisyydessd tyoskennellessdsi sekd kun muita tyontekijoitd on paikalla.
Ota yhteys paikalliseen rakennusvirastoon ennen kaivun aloittamista. Ald koskaan aseta
kaivuria "hajasddrin” ojan ylle, vaan liikuta aina kaivuria taaksepdin ja ojasta poispdin
kaivun edetessa.

- Mikali kaivuria kdytetddn metsien tai pensaikkojen Idheisyydessa tai ruohikkomaalla, sel-
vitd tdlléin asiaankuuluvat paikalliset sdddokset ja noudata voimassaolevia lakeja. Pidd
asianmukaisia palonsammutusvadlineitd aina mukanasi.

- Tatad kaivuria saa kayttdd ainoastaan ojien kaivamiseen. Kaikki muu kdytto on kielletty.

- Ald koskaan muuta kaivuria tai mitédn sen osaa milladn tavoin.



TEKNISET TIEDOT

Kauhan koko 254 mm (10”)
Moottorin teho 10 hv

Moottorin pyorimisnopeus 3600 rpm

Sylinterin kdyttopaine 16 Mpa

Sylinterin halkaisija ja iskunpituus 63 mm x 300 mm
Sylinterien madara 4 kpl

Kauhan kaantékulma 145°

Max. kaivusyvyys 2040 mm

Max. kaivusade 2560 mm

Max. kuormakorkeus 1400 mm
Oljytilavuus 14,6 |

Pyorakoko 16”

Kuulakytkin 50 mm:n vetokuulalle
ESIVALMISTELUT

- Ota yhteys paikalliseen rakennusvirastoon ja -viranomaisiin selvittddksesi maanalaisten
kaapeleiden sijainnin. Ald aloita kaivua ennen kuin alue on tutkittu kokonaan. Noudata
ddrimmdistd varovaisuutta mikdli alueella on maanpinnan ylé- tai alapuolella sijaitsevia
johtoja.

- Kaytd asianmukaisia suojavarusteita ja vaatetusta aina kaivuria kdyttdessdasi:

+ Kaytd aina turvajalkineita tai tukevia saappaita.

+ Kadytd aina suojalaseja ja hyvaksyttya pddnsuojainta.

+ Kadytd aina kuulonsuojaimia. Jatkuva altistuminen konemelulle voi aiheuttaa kuulovau-
rioita.

+ Ald koskaan kdytd koruja tai vdljié vaatteita, jotka saattavat tarttua laitteen liikkuviin
tai pyoriviin osiin.

- Tutustu huolellisesti kaikkiin ohjaimiin ja niiden oikeaan kayttoon.

- Kdytd kaivuria aina ohjaajan istuimelta kddet ohjainten ldhelle asetettuina ja jalat tuke-
vasti niille tarkoitetuille alueille asetettuina.

- Varmista, ettd kaivuri on tasaisella alustalla. Alusta ei saa kallistaa yli 10°. Kiilaa laite
tarvittaessa paikoilleen estddksesi sitd liilkkumasta. Ald kaiva pehmedpohjaisten rinteiden
Iaheisyydessd, silld maaperd ei valttdmdatta kanna riittavasti.

- Kasittele polttoainetta varovasti — se on erittdin helposti syttyvdd.

+ Kaytd hyvdksyttya polttoainekanisteria.

+ Ald koskaan tankkaa laitetta moottorin ollessa kdynnissa tai kuuma.

* Suorita tankkaus ulkona erityistd varovaisuutta noudattaen. Ald koskaan suorita tank-
kausta sisdtiloissa.

* Varmista tankkauksen jdlkeen, ettd polttoainesdilion korkki on kunnollisesti kiinni ja
pyyhi kaikki polttoaineroiskeet huolellisesti pois.

- Varmista riittava valaistus - kdyta kaivuria ainoastaan pdivasaikaan tai jarjestd riittdava
keinovalaistus.

PAKKAUKSESTA PURKAMINEN

Tarkista huolellisesti koko pakkauksen sisalté. Koska kaivuri on painava, pakkauksesta pur-
kamiseen tarvitaan kaksi henkil6a.



KOKOAMINEN

VAIHE 1: Asenna pyoridin jalat
a. Sovita pyordn jalka kaivurin runkoon, aseta varmistintappi (42) paikoilleen ja lukitse

sokalla (41).

VAIHE 2: Asenna kaivuvarsi

a. Kiinnitd lyhyt kaivuvarsi pitkddn kaivuvarteen akselitapilla (86) ja aluslevylla <40 (81), ja
lukitse saksisokalla (84).

b. Kiinnitd pitkdn puomin sylinteri lyhempadn puomiin lyhyellé tapilla &30x97 (63) ja ta-
soaluslevylld 24 (72), ja lukitse saksisokalla J4x50 (55).




c. Kiinnita pitkd kaivuvarsi kadantokehykseen akselitapilla (85) ja aluslevylla 40 (81) ja lu-
kitse saksisokalla (84).

d. Kiinnitd kaivuvarsi kaivurin runkoon pitkdlla tapilla &30x170 (85) ja tasoaluslevylla 24
(72) ja lukitse saksisokalla J4x50 (55).

Huomio: Tappi (85) on kuljetustappi. Irrota se ennen kuin kdaytdat laitetta ja aseta
se paikoilleen ennen kuin alat hinata kaivuria.

VAIHE 3: Asenna kdadintosylinteri
a. Kiinnita kadntosylinterin alusta (56) runkoon kuusiopultilla M10x45 (57), lukkoaluslevyl-
la 10 (13) ja tasoaluslevyllé 10 (14) ja lukitse nailonlukkomutterilla M10 (19).




b. Kiinnita sylinteri kadntosylinterin alustaan lyhyelld tapilla ©30x97 (63) ja tasoalusle-
vylla 24 (72) ja lukitse saksisokalla (J4x50 (55).

c. Liitd sylinteri kddntokehykseen lyhyelld tapilla &J30x97 (63) ja tasoaluslevylla 24
(72) ja lukitse saksisokalla &J4x50 (55).

VAIHE 4: Asenna istuin, ohjausventtiili ja kytkin

a. Liitd istuin (16) runkoon kuusiopultilla M12x25 (54), tasoaluslevylla @12 (39) ja luk-
koaluslevylla 12 (40).

b. Liitd koottu ohjausventtiili (77) venttiililevyyn pultilla M10x30 (15) ja nailonlukkomut-
terilla M10 (19).

c. Kiinnita tukijalka (78) nelioputkeen, kiinnita tapilla ja R-sokalla J3x55 (41).

d. Kiinnitd tappi &19x50 (89) laitteen runkoon ja lukitse R-sokalla (41).

e. Kiinnita kytkin (37) vetoaisaan kuusiopultilla M12x70 (38), tasoaluslevylla &J12 (39) ja
nailonlukkomutterilla M12 (40).

f. Kiinnitd ketjut (103) vetoaisaan kuusiopultilla M12x90 (107), tasoaluslevylla &12
(39), nailonlukkomutterilla M12 (40) ja paksulla tasoaluslevylla &12 (67).

Huomio: Tappi (89) on kuljetustappi. Irrota se ennen kuin kdytdat laitetta ja aseta
se paikoilleen ennen kuin alat hinata kaivuria.




Kasinojat voi
nostaa ylos

Saada istuimen asentoa.

Saada istuimen joustavuus.

Liitd muut hydrauliletkut kaivuvarren vasemmalle puolelle ja lukitse hydrauliletkut 2A & 2B

letkunsiteella.

Kytke hydrauliletkut 1A ja 1B niitd vastaaviin venttiileihin alla olevien kuvien mukaisesti. Kyt-
HUOM! Liita hydrauliletkut 1A & 1B kaivuvarren oikealle puolelle ja lukitse letkunsiteelld.

ke muut letkut kuvan mukaisesti.

VAIHE 5: Kytke hydrauliletkut




101

24 | Hydrauliletku 750
61 Hydrauliletku 1100
71 Hydrauliletku 850
99 | Hydrauliletku 2850

100 | Hydrauliletku 2550
101 | Hydrauliletku 2100
102 | Hydrauliletku 1700

—_ k|-t [N

HYDRAULIOLJY

Hydraulidljyn lisdys
1. Ruuvaa istuimen takana sijaitseva 6ljyruuvi auki ja lisda sailioon hitaasti hydraulidljya

10wt tarkkaillen samalla 6ljysilmaa. Kun 6ljysailio on tdaynnd, lopeta lisddminen ja ruu-
vaa 6ljyruuvi takaisin paikoilleen.

Kun hydraulidljyéd lisdtdadn ensimmadistd kertaa, lisdd oljyd oljysilmén punaisen ja
mustan viivan viliin asti. Kdynnistd sitten moottori ja kdytd ohjausvipuja ojen-
taaksesi ulos ja vetdddksesi takaisin sisddin jokaisen hydraulisylinterin yhden ker-
ran, jotta sylinterit tdayttyisivit oljyllda. Lisda tdmdn jdlkeen uudelleen odljyda ol-
jysilmén punaisen ja mustan viivan véliin asti.

2. Kdynnistd moottori ja anna sen kdyda hitaalla tyhjakdynnilla.

3. Tyonnd ja vedd vipua 2 edestakaisin 6-8 kertaa poistaaksesi ilman hydraulilinjasta.
Tarkkaile oikealla puolella ohjainvipujen alapuolella sijaitsevaa lapindkyvadd letkua sa-
malla kun liikutat vipua. Mikdli sielld virtaa kuplia, on ilmaus onnistunut. Mutta mikadli
letkussa virtaa vaahtomaista nestettd, on 6ljyssd edelleen ilmaa. Jatka vivun liikuttamis-
ta edestakaisin kunnes putkessa virtaa kuplia. Kun ilmaus on vivun 2 osalta suoritettu,
toista sama vivulla 1. Tarkkaile samalla 6ljytasoa. Kun ilmaus on suoritettu, lisda hyd-
rauliéljysailioon oljya oljysilman mustaan viivaan asti. Koko hydraulijérjestelméaén mah-
tuu noin 14,6 litraa oljyd.

4. Sammuta moottori ja ruuvaa 6ljyruuvi takaisin paikoilleen.

8



Hydraulidljyn vaihto

1.

o kR w

Irrota sisadntulosuodatin rungon alaosasta moottorin alapuolelta. Valuta vanha hyd-
rauliodljy pois ja asenna suodatin takaisin paikoilleen sdilioon. Havita kaytetty 6ljy paikal-
listen madrdysten mukaisesti.

Ruuvaa istuimen takana sijaitseva 6ljyruuvi auki ja lisda sailioon hitaasti hydraulidljyd
10wt tarkkaillen samalla 6ljysilmaa. Kun 6ljysailio on tdynnd, lopeta lisdaminen ja ruu-
vaa oljyruuvi takaisin paikoilleen.

Irrota yl6s-alas-kuljetustappi ja sivulta-sivulle-kuljetustappi.

Kdynnistd moottori ja anna sen kaydd hitaalla tyhjdakdynnilla.

Tyonnd ja vedd vipua 2 edestakaisin 6-8 kertaa poistaaksesi ilman hydraulilinjasta.
Tarkkaile oikealla puolella ohjainvipujen alapuolella sijaitsevaa ldpindkyvaa letkua sa-
malla kun liikutat vipua. Mikali siella virtaa kuplia, on ilmaus onnistunut. Mutta mikali
letkussa virtaa vaahtomaista nestettd, on 6ljyssa edelleen ilmaa. Jatka vivun liikuttamis-
ta edestakaisin kunnes putkessa virtaa kuplia. Kun ilmaus on vivun 2 osalta suoritettu,
toista sama vivulla 1. Tarkkaile samalla 6ljytasoa. Kun ilmaus on suoritettu, lisda hyd-
raulioljysailioon oljyd oljysilmén mustaan viivaan asti. Hydraulioljysailioon mahtuu noin
11 litraa oljyd. Sammuta moottori ja ruuvaa o6ljyruuvi takaisin paikoilleen.

Kiinnita ylos-alas- ja sivulta-sivulle-kuljetustapit takaisin paikoilleen.



KAIVURIN HINAUS

1.

8.

9.

Noudata voimassa olevia tieliikennelakeja.

Alé koskaan anna kenenkddn istua kaivurin kyydissa hinauksen aikana. Seurauksena voi
olla vakava henkilévahinko.

Kaivuri ei ole perdvaunu! Alé koskaan kuljeta kuormia kaivurilla. Vauhdista putoava
kuorma vaarantaa itsesi lisaksi myos muiden liikenteessa olijoiden turvallisuuden.
Varmista ennen hinauksen aloittamista, etta kaivuri on kiinnitetty kunnollisesti hinaus-
ajoneuvoon. Turvaketjut on kiinnitettdva ajoneuvoon siten, ettd niihin jaa riittavdsti va-
lystd mutkissa kdadntymiseen. Lukitse vetokoukku aina lukkopultilla.

Kiinnita puomi ylos ja keskelle kaivurin mukana toimitetuilla ylos-alas- ja sivulta-sivulle-
kuljetustapeilla. Moottorin ollessa sammutettuna laske puomia hieman alas lukitaksesi
sen paikoilleen, ettei se pddse heilumaan hinauksen aikana. Kadnna myés kauha ja kai-
vuvarsi sisadn, jotta kaivuri olisi mahdollisimman kompaktissa muodossa hinauksen
ajan.

Varmista ennen hinauksen aloittamista, ettd tukijalat on kiinnitetty pystyasentoon. Al
hinaa kaivuria tukijalkojen ollessa alhaalla.

Pidd koko ajan mielessdsi hinauskokonaisuuden pituus ja toimi sen mukaisesti. Ole va-
rovainen ajoneuvoa peruuttaessasi, ettet peruuta kaivuria linkkuun.

Kdytd aina olosuhteisiin sopivaa ajonopeutta. Kdytd hitaan ajoneuvon kolmiota yleisilla
teilld hinatessasi. Hankalassa maastossa tulee noudattaa erityistd varovaisuutta.

Kytke kaivuri irti hinausajoneuvosta ennen kaivurin kdyttoa.

10. Voitele pyoranlaakerit vuosittain seka aina pitkdkestoisen hinauksen jalkeen.

10



Sivulta sivulle -tappi

KAIVUASENTO

(Tapit irrotettu)

Ylos-alas—tappi

HINAUSASENTO
\ (Tapit paikoillaan)

11



Kaivuasento

Kun kaivuri on hinattu haluttuun paikkaan, kytke kaivuri irti hinausajoneuvosta. Suositte-

lemme kdyttamaddn noin 30-35 cm korkeaa tukea vetoaisan alla hinaus- ja kaivuasentoja

muutettaessa.

Pystyta kaivuri seuraavien ohjeiden mukaisesti. Kaivurissa ei saa istua pystytyksen aikana.

1. Irrota tukijalat pystyasennosta ja aseta ne sivuun. Tukijalat ovat painavia, joten kayta
kdrryd tms. apuna nostamisessa.

2. lIrrota ylos-alas-kuljetustappi seka sivulta-sivulle-kuljetustappi. Laita kuljetustapit
talteen, silla niita tarvitaan jdlleen kun kaivuri asetellaan hinausasentoon.

Sivulta-sivulle-
kuljetustappi

Yl6s-alas-
kuljetustappi

3. Tyonna vipua 2 eteenpdin kunnes pyordt nousevat maasta noin 10 cm.

4. Irrota pyorat. Kayttdjan istuimelta pdin katsottuna, sovita tukijalka vasempaan etulo-
veen, kiinnita tapilla ja aseta etupyord oikeaan takaloveen. Sovita toinen tukijalka oike-
aan etuloveen, kiinnita tapilla ja aseta etupyora vasempaan takaloveen. Laske pyorat
vetamadlla vipua 2 taaksepdin.

5. Aseta kauha oikeanpuoleisen tukijalan viereen.
Nosta yksikon oikeaa puolta ohjaamalla vipua

2 vasemmalle kunnes oikea puoli on riittavdn P 1
tasapainossa oikean takapyoran asentami- ~ &

seen. Oikeanpuoleisen tukijalan tulisi olla noin \| g
60 cm ilmassa. Aseta oikea takapyord loveen ja
lukitse tapilla.

6. Laske yksikon oikeaa puolta ohjaamalla vipua
2 oikealle kunnes tukijalka koskettaa maahan
ja kauhan tasainen osa on maata vasten. Aseta
vasen takapyorad loveen ja lukitse tapilla. Mikdli
tarpeen, siirra kauha vasemmanpuoleisen tuki-
jalan viereen ja nosta yksikon vasenta puolta
saadaksesi asetettua pyoran loveen. Varmista
lopuksi, etta kaikki tapit ja sokat on huolellises-
ti kiinnitetty.

Kaivuri on nyt kaivuasennossa. Kuten kaikkien tyokoneiden kohdalla, koneen

turvallinen ja tehokas kaytto edellyttaa kattavaa harjoittelua ja kunnollista en-
nakkovalmistelua.

12



KAYTTO

1.

Ut

° 0N

10.

11.
12.

13.

14.

15.

16.

17.

Lue kdyttoohjeet huolellisesti ennen kaivurin kayttoda. Ohjeiden noudattamatta jattami-
nen voi aiheuttaa vakavia henkilovahinkoja seka kaivurin kayttdjdlle etta muille lahistol-
la oleville. Laitteen omistajan tulee perehdyttdd jokainen kdyttdja kaivurin turvalliseen
kdyttoon. Ota yhteys paikallisiin rakennusviranomaisiin ja tee kaivuilmoitus aina ennen
kaivun aloittamista.

Ennen kuin alat kaivaa, varmista etta kaivuri on kaivuasennossa.

Alé koskaan kdynnistd tai kdytd moottoria suljetussa tilassa, silla moottorin pakokaasut
sisdltavat hengenvaarallista hiilimonoksidia eli hdkad - hdkamyrkytysvaara! Kayta
moottoria ainoastaan hyvin tuuletetuissa ulkotiloissa. Ald koskaan jatd moottoria kdyn-
tiin poistuessasi laitteen luota.

Alg koskaan kaytd kaivuria alkoholin, ladkkeiden tai huumausaineiden vaikutuksen alai-
sena.

Kdytd kaivuria aina kaikki suojalaitteet paikoilleen asennettuina sekd kaikki ohjaimet
oikein ja asianmukaisesti sdddettyina.

Kdytd kaivuria aina valmistajan suosittelemalla nopeudella. Ole aina valmiina sammut-
tamaan moottori ja irrottamaan puomi hatdtilanteen sattuessa.

Pida kddet, jalat sekd muut kehon osat etadlla liikkuvista osista.

Alg kiiped puomille dldka istu tai seiso sen padlld - vakava tapaturmavaara!

Varmista, ettd maaperd ja maaston muoto mahdollistavat pyorien ja tukijalkojen tuke-
van kosketuksen maahan.

Ennen kuin alat kaivaa, tutustu rauhassa ohjainvipujen toimintaan ja kdyttoon, ja testaa
miten ne toimivat yhdessd. Kunkin ohjainvivun toiminnot on selitetty venttiilipoyddn
kiinnityslevyssa. Harjoittele vipujen kdytt6d ennen varsinaisen tyon aloittamista, tama
tekee ojankaivusta turvallisempaa ja tehokkaampaa.

Aseta kauha siten, ettd sen hampaat ovat suorassa kulmassa maata vasten.

Ojenna kaivuvarsi ulos. Laske taman jdlkeen puomia kunnes tunnet vastustusta. Ald
pddstd tukijalkoja nousemaan maasta.

Koukista kaivuvartta tai kauhaa kauhaistaksesi maata. Mikali jompikumpi naistd liik-
keistd saa tukijalat liikahtamaan, nosta puomia hieman ylos saadaksesi tukijalat kai-
vautumaan maahan tarvittavan tuen antamiseksi.

Kun kaivuliike on suoritettu, koukista kauha kokonaan. Nosta ja vie puomi sivulle, ja tyh-
jennd kauha.

Toista vaiheet 11-14 jokaisen kauhaisun kohdalla.

Alg koskaan yritd asettaa kaivuria "hajasadrin” ojan ylle, silld kaivuri saattaa pudota
kaivantoon aiheuttaen vakavia henkilovahinkoja. Liikuta aina kaivuria taaksepdin ja
ojasta poispdin kaivun edetessa.

Alé koskaan tankkaa laitetta moottorin ollessa kuuma. Anna moottorin jadhtyd muuta-
man minuutin ajan ennen tankkausta.

13



KAIVURIN LIIKUTTAMINEN

VAROITUS! Kaivuria on mahdollista liikuttaa omalla voimallaan kaivurin ollessa kaivuasen-
nossa. Tamd tulee kuitenkin tehdd ddrimmaistd varovaisuutta noudattaen. Ald yritd tehda
ndita kaivurin siirtoliikkeitd ennen kuin hallitset ohjaimet tdydellisesti, ja ainoastaan silloin
kun ldhistolld ei ole mitddn vaaratekijoitd.

Alg koskaan yritd asettaa kaivuria "hajasddrin” ojan ylle, silla kaivuri saattaa pudota kai-
vantoon aiheuttaen vakavia henkilovahinkoja. Liikuta aina kaivuria taaksepdin ja ojasta
poispdin kaivun edetessa.

Liikkuminen taaksepdin

1.
2.

3.
4.
5.

Varmista, etta kaivuri on kaivuasennossa.

Koukista kaivuvarsi sisddn ja laske puomia siten, ettd kauhan hampaat makaavat
maassa. Kauhan tulee olla tyoalueen keskelld, noin 60 cm:n pddssd kaivurin rungon
etuosasta.

Nosta yksikko pois tukijalkojensa varasta laskemalla puomia.

Kun tukijalat ovat ilmassa, vie kaivuvarsi ulos. Tdma saa kaivurin liikkumaan taaksepdin.
Nosta puomia kunnes paino on jdlleen tukijalkojen varassa.

Liikkuminen eteenpidin

1.
2.

w

4.

5.

Varmista, etta kaivuri on kaivuasennossa.

Vie kaivuvarsi ulos ja laske puomia siten, ettd kauhan hampaat makaavat maassa. Kau-
han tulee olla tyoalueen keskella.

Nosta yksikko pois tukijalkojensa varasta laskemalla puomia.

Kun tukijalat ovat ilmassa, koukista kaivuvarsi sisddn. Tdma saa kaivurin liikkumaan
eteenpain.

Nosta puomia kunnes paino on jdlleen tukijalkojen varassa.

Liikkuminen sivuttain

1.

wn

P

Varmista, etta kaivuri on kaivuasennossa.

Nosta puomia ja heilauta se sivulle paikkaan, jossa uusi tydalue sijaitsee.

Laske puomia siten, ettd kauhan hampaat makaavat maassa ja nosta tukijalat ylos
maasta.

Heilauta puomia vastakkaiseen suuntaan siitd mihin kaivurin halutaan liikkuvan.

Kun yksikko osoittaa uuden tyoalueen suuntaan, nosta puomia kunnes paino on jdlleen
tukijalkojen varassa.

14



HUOLTO

Ennen kuin huoltotoimenpiteet aloitetaan, on kaivuri asetettava huoltoasentoon seuraavien
ohjeiden mukaisesti:

1. Sammuta moottori.

2. Liikuta ohjausvipuja edestakaisin moottorin ollessa sammutettuna vapauttaaksesi hyd-
raulipaineen.

3. Aseta puomi lepddmddn maata vasten.

4. Irrota sytytystulpan johdin.

Huolto

1. Poista kaikki epdpuhtaudet moottorin sylinteristd, sylinterinkannen jadhdytysrivoista,
tuuletinkotelon pyorivasta seulasta sekd ddanenvaimentimen ldhettyvilta. Puhdista myos
kaikki liikkuvat osat.

2. Tarkista kaikkien pulttien ja muttereiden riittava kireys.

3. Tarkista kaikki letkut ja liittimet kulumien ja vuotojen varalta. Suorita kaikki tarkistukset
ja vaihda kaikki kuluneet tai vaurioituneet osat uusiin ennen moottorin kdynnistamistda.

4. Tarkista, ettd kaikki suojukset ja suojalaitteet ovat moitteettomassa kdyttokunnossa ja

oikein paikoilleen asetettuina.

5. Tarkista imusuodatin.

Tarkistuskohde Milloin? Miten?

Pyorat Ennen jokaista Tarkista paine. Oikea paine on ilmoitettu ren-
kuljetusta kaassa.

Letkut Ennen jokaista Tarkista kulumien ja vuotojen varalta. Vaihda
kdyttokertaa kaikki kuluneet tai vaurioituneet letkut uusiin en-

nen moottorin kdynnistdmista.

Hydrauliliittimet

Ennen jokaista
kdyttokertaa

Tarkista kulumien ja vuotojen varalta. Vaihda
kaikki vaurioituneet liittimet uusiin ennen moot-
torin kdynnistdmistd.

Pultit ja mutterit

Ennen jokaista

Tarkista riittava kireys.

kdyttokertaa

Hydraulioljy Ennen jokaista Tarkista 6ljytaso ja lisad o6ljyd tarvittaessa. Vaih-
kdyttokertaa da 6ljyt kerran vuodessa tai kun 6ljy nayttad

tummalta tai samealta.

Puomin tapit Ennen jokaista Voitele.
kdyttokertaa

Imusuodatin Vuosittain Vaihda.

Pyérdnlaakerit Vuosittain Taytd voiteluaineella.

15




VARASTOINTI

Suorita seuraavat toimenpiteet ennen kaivurin varastointia:

1.

wn

o

N

Tyhjenna polttoainesdilio tai lisda polttoaineen sekaan polttoaineen sdilontaainetta
hartsimuodostumien estamiseksi.

Mikali lisadt polttoaineen sdilontdainetta, anna moottorin kdydda 5 minuutin ajan.
Sammuta moottori.

Liikuta ohjausvipuja edestakaisin moottorin ollessa sammutettuna vapauttaaksesi hyd-
raulipaineen.

Irrota sytytystulppa.

Kaada teelusikallinen moottorioljya sytytystulpan reikéan, peitd reika rievulla ja pyoérita
moottoria useita kertoja, jotta 6ljy levidd sylinterin sisapinnoille.

Asenna sytytystulppa takaisin paikoilleen.

Alé koskaan varastoi kaivuria paikkaan, jossa polttoainehdyryt voisivat joutua tekemi-
siin avotulen tai kipindn kanssa. Anna moottorin jadhtyd ennen sen varastoimista sisati-
loihin.

16



VIANETSINTA

Ongelma

Sylinterivarsi ei liiku

Ratkaisu: A,C,E,O,Q,R, U,V

Sylinterivarsi liikkkuu hitaasti ojennettaessa
tai vedettdessd takaisin

Ratkaisu: E, J,L,O,R, S, T, W

Kaivuri ei kaiva tai kaivaa erittain hitaasti Ratkaisu: D, H,J, M, R, S, T, W
Moottori sakkaa kaivuliikkeen aikana Ratkaisu: K, N, P

Moottori ei pyori tai sakkaa alhaisella Ratkaisu: B, F, K, Q, V
kuormituksella

Pumpun akselitiiviste vuotaa Ratkaisu: A, B, E, G, |

Syy Ratkaisu

A - Rikkoutunut kayttoakseli pumpussa

Korjauta pumppu valtuutetussa huoltoliik-
keessd

B — Moottori/pumppu vadrin suunnattu

Korjaa moottorin/pumpun suuntaus

C - Pumpun liitin loysalla

Korjaa moottorin/pumpun suuntaus

D - Pumpun pieni hammasratas vaurioitunut

E - Pumpun hammasrattaat vaurioituneet

F - Jaatynyt tai kiinnileikkautunut pumppu

G - Huonosti asetettu akselin tiiviste

H - Pumpun sulkuventtiili vuotaa

Kohdat D - H: Korjauta pumppu valtuute-
tussa huoltoliikkeessa

| - Tukkeutunut 6ljyhuohotin

Varmista, ettd sdiliéo on kunnollisesti ilmattu

J - Liiallinen alipaine pumpussa

Puhdista imuletkut ja korjaa mahdolliset
vuodot

K - Alhainen teho/voimaton moottori

Huollata moottori valtuutetussa huoltoliik-
keessd

L - Alhainen moottorin pyorimisnopeus

Huollata moottori valtuutetussa huoltoliik-
keessd

M - Matala varoventtiilin saatoasetus

Sdada painemittarin avulla ammattilaisen
avustamana

N - Korkea varoventtiilin saatoasetus

Sdadad painemittarin avulla ammattilaisen
avustamana

O - Vaurioitunut varoventtiili

Korjauta suuntaventtiili valtuutetussa huol-
toliikkeessa

P - Korkea kevennysventtiilin sadtoasetus

Sdada painemittarin avulla ammattilaisen
avustamana

Q - Tukkeutuneet hydraulilinjat

Huuhdo ja puhdista hydraulijarjestelma

R - Liian vahdn 6ljya pumpussa

Lisdd oljya oljysdilioon

S - llmaa hydrauliéljyssa

Puhdista 6ljysailio ja lisaa 6ljyd

T - Venttiilipoytd vuotaa sisdisesti

Korjauta suuntaventtiili valtuutetussa huol-
toliikkeessa

U - Vaurioitunut venttiilipoyta

Korjauta suuntaventtiili valtuutetussa huol-
toliikkeessa

V - Tukkeutunut venttiilipoytd

Huuhdo ja puhdista hydraulijdrjestelma

W - Sisdinen vaurio sylinterissd

Korjauta sylinteri valtuutetussa huoltoliik-
keessd

17




SE

INLEDNING

Vi gratulerar Dig till valet av denna TARMO-produkt av god kvalitet! Vi hoppas att
apparaten du kopt kommer att hjdlpa dig i ditt arbete. For att forsdkra dig om att
apparaten anvinds pa ett sikert sdtt bor du komma ihdag att ldsa bruksanvis-
ningen fore apparaten tas i bruk. Vid oklara situationer eller om problem upp-
star, ta kontakt med dterforsdljaren eller importoren. Vi onskar dig sdkert och
angendamt arbete med apparaten!

SAKERHETSANVISNINGAR

LAS NOGA IGENOM DENNA MANUAL OCH UPPMARKSAMMA
SAKERHETSANVISNINGARNA OCH VARNINGARNA. ANVAND APPARATEN PA RATT
SATT OCH MED STORSTA FORSIKTIGHET FOR ENDAST DET ANDAMAL DEN AR
AVSEDD. UNDERLATENHET ATT IAKTTA DETTA KAN LEDA TILL SKADA PA EGENDOM
OCH/ELLER ALLVARLIG PERSONSKADA. SPARA DENNA MANUAL FOR FRAMTIDA
BRUK.

Lds noggrant igenom bruksanvisningen innan du anvdnder apparaten.

Lat inte personer som inte har last bruksanvisningen eller utbildats i sdker anvdandning av

apparaten anvdnda den.

Lat aldrig barn eller ovana personer anvdanda apparaten.

Lat ingen sitta med pa apparaten vid bogsering.

Transportera aldrig laster med apparaten.

Det uppstar hoga vatsketryck i hydrauliska grévare. Vatska som sprutar ut med hogt

tryck ur ett litet hdl kan penetrera huden och orsaka allvarlig blodférgiftning. Undvik

detta genom att félja foljande anvisningar:

* Anvadnd inte apparaten om den har slitna, forvridna, spruckna eller i 6vrigt skadade
slangar, anslutningar eller ror.

+ Stdng av motorn och frigor trycket ur hydraulsystemet innan du ldmnar grdavmaskinen
och innan du utfor service pa slangar, anslutningar, rér eller andra komponenter.

* Andra inte pumpens eller ventilbordets tryckinstdallningar.

* Anvadnd inte hdnderna fér att leta efter lIackagepunkter. Lokalisera lackaget genom att
fora en pappbit eller ett trastycke forbi den misstankta lackagepunkten och kontrollera
stycket. Fargforandring ar ett tecken pa lackage. Om en vdtskestrale penetrerar huden
maste du omedelbart uppséka Idkare. Om inte ladmpliga behandlingsatgdrder vidtas
omedelbart kan det leda till allvarlig infektion, kallbrand eller till och med déden.

Hall maskinanvdndarens arbetsomrade och ndromradet rent och fritt fran hinder for att

trygga sdker dikesgrdvning. laktta extrem forsiktighet ndr du arbetar ndra byggnader och

elledningar och ndr annan personal dr i ndrheten. Kontakta det lokala byggnadskontoret
innan du borjar grédva. Stall aldrig grdvaren "grensle” 6ver diket, utan forflytta den bakat
och bort fran diket i takt med grdavningen.

Om grdvaren anvdnds i narheten av skogar eller buskage eller grasbevuxen mark maste

du ta reda pa relevanta lokala bestdmmelser och félja gdllande lagar. Ha alltid med dig

Iamplig brandsldckningsutrustning.

Denna gravmaskin far endast anvdndas for att grdva diken. All annan anvandning ar fér-

bjuden.

Gor aldrig nagra dndringar pa gravmaskinen eller nagon av dess delar.

18



TEKNISKA DATA

Skopans storlek
Motoreffekt

Motorns rotationshastighet
Cylinderns drifttryck
Cylinderns diameter och slagldngd
Antal cylindrar

Skopans styrvinkel

Max. gravdjup

Max. grdvradie

Max. lasthojd

Oljevolym

Hjulstorlek

Kulkoppling

FORBEREDELSER

254 mm (10”)

10 hk

3600 rpm

16 Mpa

63 mm x 300 mm
4 st

145°

2040 mm

2560 mm

1400 mm

14,6 |

16”

for 50 mm dragkula

Kontakta det lokala byggkontoret och byggmyndigheten for att utreda placeringen av
underjordiska kablar. Bérja inte grdva innan hela omradet har undersokts. laktta extrem
forsiktighet om det finns ledningar ovanfor eller under markytan.

Bdr alltid lamplig skyddsutrustning och kladsel nar du anvénder gravmaskinen:

* Anvdnd alltid skyddsskor eller stabila stovlar.

* Anvand alltid skyddsglaségon och en godkand hjaim.

* Anvdnd alltid horselskydd. Kontinuerlig exponering for maskinbuller kan orsaka horsel-

skador.

* Anvand aldrig smycken eller 16sa kldder som kan fastna i apparatens rorliga eller rote-

rande delar.

Bekanta dig ordentligt med alla kontroller och hur de anvdnds.
Anvdnd alltid grévaren fran operatorsstolen med hénderna ndra kontrollerna och fétter-

na stabilt pd de avsedda ytorna.

Se till att gravmaskinen star pa ett plant underlag. Underlaget far inte luta mer én 10°.
Kila fast gravaren vid behov for att forhindra att den ror pa sig. Grdv inte ndra sldnter
med mjukt underlag eftersom jorden kan ha otillrdcklig barkraft.

Hantera branslet forsiktigt, da det ar mycket lattantdndligt.

* Anvdnd en godkadnd brédnsledunk.

* Tanka aldrig grdvaren nér motorn dr igang eller het.
* Tanka grdvaren utomhus och var mycket forsiktig nar du gor det. Tanka aldrig gréva-

ren inomhus.

* Se efter tankning till att bransletankens lock sitter fast ordentligt och torka noggrant

av alla branslestank.

Tillse tillracklig belysning - anvénd grdvaren bara pé dagtid eller anordna tillracklig

konstgjord belysning.

UPPACKNING

Kontrollera hela innehdllet noggrant. Eftersom gravmaskinen dr tung kravs det tva personer

for att packa upp den.

19



MONTERING

STEG 1: Montera hjulbenen
a. Passa in hjulbenet i grdvmaskinens stomme, satt i sdkerhetstappen (42) och las med en

sprint (41).

STEG 2: Montera gridvarmen
a. Fast den korta gravarmen pa den ldnga gravarmen med en axeltapp (86) och bricka &40

(81), och Ias med en saxsprint (84).
b. Fast den langa bommens cylinder i den kortare bommen med en kort tapp &30x97 (63)

och planbricka 24 (72), och las med en saxsprint J4x50 (55).

20



c. Fast den langa grdavarmen i sviangkonsolen med en axeltapp (85) och bricka <40 (81),

och las med en saxsprint (84).
d. Fast grdvarmen i grdvmaskinens stomme med den langa tappen ©&30x170 (85) och en

planbricka 924 (114), och Ias med en saxsprint J4x50 (55).

OBS! Tappen (85) dir en transporttapp. Lossa den innan du anvidnder apparaten

och sitt tillbaka den innan du ska bogsera apparaten.

a. Fast cylinderns underlag (56) med en sexkantsbult M10x45 (57), lasbricka 310 (13) och
planbricka @10 (14) och las med en nylonldsmutter M10 (19).

STEG 3: Montera svingcylindern

21



. Fast cylindern i svdangkonsolen med en kort tapp ©¥30x97 (63) och planbricka &24 (72),
och Iads med en saxsprint J4x50 (55).

Fast cylindern i svdngramen med en kort tapp &30x97 (63) och planbricka 24 (72) och
Ias med en saxprint J4x50 (55).

STEG 4: Montera sitsen, ventilbordet och kulkopplingen

a.

b.

Fast sitsen (16) i stommen med en sexkantsbult M12x25 (54), planbricka 12 (39) och
lasbricka &J12 (40).

Fast ventilbordet (77) i ventilplattan med en bult M10x30 (15) och nylonlasmutter M10
(19).

Passa in stodbenet (78) i det fyrkantiga roret, satt fast tappen (42) och Ias med en sprint
&3x55 (41).

. Satt fast transporttappen &19x50 (89) i gravarens stomme och Ias med en sprint (41).
Fast kulkopplingen (37) i bogseringsbommen med en sexkantsbult M12x70 (38), plan-
bricka 12 (39), nylonlasmutter M12 (40).

Fast de tva sdkerhetskedjorna (103) i bogseringsbommen med en sexkantsbult M12x90
(107), planbricka 12 (39), nylonlasmutter M12 (40) och tjock planbricka &J12 (67).

OBS! Tappen (89) éir en transporttapp. Lossa den innan du anvénder apparaten
och siitt tillbaka den innan du ska bogsera apparaten.




Armstoden kan

Hardhet i mekanismen kan justeras efter

anvandarens vikt.

)
N22]
©
5
-
'©
w

2
'S
o

Anvand

Justera sitsstallning.

STEGS

Anslut hydraulslangarna
Anslut hydraulslangarna 1A och 1B till motsvarande ventiler enligt bilderna nedan. Anslut

ovriga slangar enligt bilden nedan.

OBS! Anslut hydraulslangarna 1A & 1B pa gravarmens hogra sida och Ias med en slang-

klamma. Anslut ovriga hydraulslangar pa gravarmens vdanstra sida och las hydraulslangar-

na 2A & 2B med en slangklamma.

23



To2A 60 101

24 | Hydraulslang 750 2 100 | Hydraulslang 2550
61 Hydraulslang 1100 1 101 | Hydraulslang 2100
71 Hydraulslang 850 1 102 | Hydraulslang 1700
99 | Hydraulslang 2850 1

HYDRAULOLJA

Fylla pa hydraulolja

1. Oppna oljeskruven bakom sitsen och fyll langsamt p& hydraulolja 10wt i behdllaren.
Hall ett 6ga pa nivaglaset. Sluta fylla pa nar behallaren ar full och skruva tillbaka olje-
skruven.

Ndér hydraulolja fylls pa for forsta gdngen ska den fyllas upp till mellan det réda
och svarta strecket i nivaglaset. Starta sedan motorn och anvénd styrspakar for
att skjuta ut och dra tillbaka varje hydraulcylinder en géng sa att cylindrarna fylls
med olja. Fyll dédrefter pa mer olja upp till mellan det réoda och svarta strecket i
nivaglaset.

2. Starta motorn och lat den gé pd lag tomgdng.

3. Dra spak 2 fram och tillbaka 6-8 gdnger for att avlufta hydraullinjen. Kontrollera den
genomskinliga slangen under styrspakarna pa héger sida samtidigt som du ror pa spa-
ken. Om du ser bubblor har avluftningen gatt bra. Om du ddremot ser skumliknande
vatska finns det fortfarande luft i oljan. Fortsdtt dra spaken fram och tillbaka tills det
kommer bubblor i réret. Nar du har luftat réret med spak 2 ska du upprepa proceduren
med spak 1. Hall samtidigt ett 6ga pa oljenivan. Ndr du dr klar med avluftningen ska du
fylla pa olja i hydrauloljebehallaren upp till det svarta strecket. Hela hydraulsystemet
rymmer ca 14,6 liter olja.

4. Stdng av motorn och skruva tillbaka oljeskruven.

24



Byta hydraulolja

1. Lossa inloppsfiltret undertill pad stommen under motorn. Tappa av den gamla hydraulol-
jan och satt tillbaka filtret i behallaren. Bortskaffa den begagnade oljan enligt lokala
bestdmmelser.

2. Oppna oljeskruven bakom sitsen och fyll langsamt pé& hydraulolja 10wt i behallaren.
Hall ett 6ga pa nivdaglaset. Sluta fylla pa nar behallaren ar full och skruva tillbaka olje-
skruven.

3. Lossa transporttappen for upp- och nerrorelse och transporttappen for sidorérelse.

4. Starta motorn och lat den ga pd lag tomgdng.

5. Dra spak 2 fram och tillbaka 6-8 gdnger for att avlufta hydraullinjen. Kontrollera den
genomskinliga slangen under styrspakarna pa hoger sida samtidigt som du rér pa spa-
ken. Om du ser bubblor har avluftningen gdtt bra. Om du daremot ser skumliknande
vatska finns det fortfarande luft i oljan. Fortsdtt dra spaken fram och tillbaka tills det
kommer bubblor i roret. Nar du har luftat réret med spak 2 ska du upprepa proceduren
med spak 1. Hall samtidigt ett 6ga pa oljenivan. Nar du ar klar med avluftningen ska du
fylla pa olja i hydrauloljebehdllaren upp till det svarta strecket. Hydrauloljebehdllaren
rymmer ca 11 liter olja. Stdng av motorn och skruva tillbaka oljeskruven.

6. Satt tillbaka transporttapparna.

BOGSERA GRAVMASKINEN

1. Folj gdllande vagtrafiklagar.

Lat ingen sitta med pa apparaten vid bogsering. Det kan leda till allvarlig personskada.

3. Gravmaskinen dr ingen sldapkdrra! Transportera aldrig laster med apparaten. Last som
faller av i farten kan skada bade dig och andra i trafiken.

4. Se innan du bérjar bogsera till att grdvaren sitter fast ordentligt i det bogserande fordo-
net. Sdkerhetskedjorna ska fdstas i fordonet sa att det finns tillrackligt med utrymme for
att svanga i kurvor. Las dragkroken med lasbulten.

5. Fdst bommen uppe och i mitten med de medfdljande transporttapparna. Sdnk bommen
nagot ndr motorn dr avstdangd for att lasa fast bommen sd@ att den inte kan svénga un-
der bogseringen. Vrid ocksd in skopan och grdavarmen sa att grdvaren dr sG kompakt
som mojligt under bogseringen.

6. Se innan du bérjar bogsera till att stodbenen sitter fast i upprdatt Idge. Bogsera inte gra-
varen om stodbenen dr nedsdnkta.

7. Tdank hela tiden pa den utokade bogseringsldngden och agera darefter. Var forsiktig nar
du backar fordonet sa att grdavaren inte viker sig.

8. Kor dlltid i en for omstdandigheterna lamplig hastighet. Anvand en LGF-skylt vid bogse-
ring pa allmdnna vagar. laktta sarskild forsiktighet i kranglig terrdng.

9. Koppla loss grdavaren fran bogseringsfordonet innan du anvdnder den.

10. Smorj hjullagren varje ar och efter lang bogsering.

25



Transporttapp
for sidororelse

GRAVLAGE

(med transporttapparna borttagna)

. (med transporttapparna montera-

BOGSERINGSLAGE

Transporttapp
for upp- eller nerrorelse

26



Gravlage

Koppla loss gravaren fran bogseringsfordonet ndar den har bogserats till 6nskad plats. Vi

rekommenderar att man anvander ett ca 30-35 cm hogt stod under dragstdngen vid vaxling

fran bogserings- till gravlage.

Stall i ordning grdvaren enligt foljande anvisningar. Det ar forbjudet att sitta pa gravaren

ndr den stalls i ordning.

1. Lossa stodbenen fran upprdatt lage och lagg dem at sidan. Stodbenen dr tunga, sa ta en
karra eller liknande till hjalp nar du lyfter dem.

2. Lossa transporttapparna. Lagg undan dem, da de behovs igen nar gravaren ska sattas i
bogseringslage.

Transporttapp
for sidororelse

3. Tryck spak 2 framat tills hjulen lyfter ca 10 cm fran marken.

Ta loss hjulen. Sett fran sitsen, passa in stodbenet i den framre vanstra skaran, fast med

en tapp och satt framhjulet i den bakre hogra skdran. Passa in det andra stodbenet i

den framre hogra skaran, fast med en tapp och sdtt framhjulet i den bakre vanstra ska-

ran. Sank hjulen genom att dra spak 2 bakat.

5. Ldagg skopan intill hoger stodben. Lyft den
hogra delen av enheten genom att styra spak 2

P

2
at vanster tills hoger sida har tillrackligt god e 1
balans for montering av bakhjulet. Hoger stod- \4} )
ben ska vara ca 60 cm upp i luften. Satt det pf

hogra bakhjulet i skaran och las med en tapp.

6. Sank enhetens hogra sida genom att styra spak
2 at hoger tills stodbenet vidror marken och
skopans plana del ligger mot marken. Sdatt det
vanstra bakhjulet i skaran och lds med en tapp.
Flytta vid behov skopan intill vanster stodben
och lyft enhetens vanstra sida for att sdatta hju-
let i skaran. Se slutligen till att alla tappar och
sprintar sitter fast ordentligt.

Grdvaren dr nu i gravldage. Precis som med alla andra arbetsmaskiner kravs det
omfattande traning och goda forberedelser for att kunna anvanda gravmaskinen
sdkert och effektivt.

27



ANVANDNING

1.

it

ok

© N

10.

11.
12.

13.

14.

15.

16.

17.

Las noggrant igenom bruksanvisningarna innan du anvdnder grdavaren. Underlatenhet
att folja anvisningarna kan orsaka allvarliga personskador pd anvdndaren och andra
som vistas i ndarheten. Apparatens dgare ska se till att varje anvdandare kanner till hur
man anvdnder apparaten pa ett sdkert sdatt. Kontakta det lokala byggnadskontoret och
gor alltid en anmalan om grdvning innan du borjar grdava.

Se till att grdvmaskinen dr i gravlage innan du borjar grava.

Starta eller anvdnd aldrig motorn i ett slutet utrymme, d@ avgaserna fran motorn inne-
haller livsfarlig kolmonoxid, eller kolos - risk fér kolosférgiftning! Anvdand motorn endast
i vdl ventilerade utomhusutrymmen. Lat aldrig motorn vara igang nar du lamnar appa-
raten.

Anvdnd aldrig apparaten om du ar paverkad av alkohol, Iakemedel eller droger.

Anvdnd gravaren forst ndr alla sdkerhetsanordningar ér pa plats och alla kontroller har
stallts in ratt.

Anvand grdvaren i den hastighet som tillverkaren rekommenderar. Var alltid beredd att
stdnga av motorn och ta loss bommen i nodfall.

Hall hander, fotter och andra kroppsdelar pa avstand fran rorliga delar.

Klattra inte upp pa bommen och sitt eller sta inte pa den - allvarlig risk fér olycka!

Se till att jorden och terrdngens form gor det maojligt for hjulen och stodbenen att fa sta-
dig kontakt med marken.

Ga i lugn och ro igenom styrspakarnas funktion och anvandning och testa hur de funge-
rar ihop innan du bérjar grdva. Funktionen hos varje styrspak férklaras pa ventilbordets
fastplat. Trana pda att anvdnda spakarna innan du pdbérjar sjdlva arbetet. Det gor di-
kesgrdvningen sdkrare och effektivare.

Placera skopan sa att tdnderna dr i rak vinkel mot marken.

Rdta ut gravarmen. Sdnk ddrefter bommen tills du kdnner ett motstand. Lat inte stodbe-
nen lyfta fran marken.

Kroka grdavarmen eller skopan for att skopa upp jord. Om ndgon av dessa rorelser far
stodbenen att rora pa sig ska du lyfta bommen nagot for att fa stodbenen att tryckas
ner i marken sa att de erbjuder bra stod.

Boj in skopan helt ndr du har utfért gravrorelsen. Lyft bommen och fér den at sidan och
tom skopan.

Upprepa steg 11-14 for varje skopning.

Forsok aldrig stalla grdvaren "grensle” over diket, da den kan ramla ner i kanalen och
orsaka allvarliga personskador. Forflytta alltid grdavaren bakat och bort fran diket i takt
med grdvningen.

Tanka aldrig apparaten ndr motorn dr het. Lat motorn kallna i nagra minuter forst.

28



FORFLYTTA GRAVMASKINEN

VARNING! Grdavmaskinen kan forflyttas av egen kraft nar den dr i gravidge. Det ska dock
goras med extrem forsiktighet. Forsok inte utfora dessa rorelser innan du har full kontroll
over kontrollerna och bara da det inte finns nagra riskfaktorer i ndrheten.

Forsok aldrig stdlla gravaren "grensle” 6ver diket, da den kan ramla ner i kanalen och or-
saka allvarliga personskador. Forflytta alltid gravaren bakat och bort fran diket i takt med
gravningen.

Forflytta grdvaren bakat

1.

o kR w

Se till att gravmaskinen ar i gravlage.

Boj in grdavarmen och sdnk bommen sa att skopans tdnder ligger pd marken. Skopan
ska vara i mitten av arbetsomrddet, ca 60 cm fran den framre delen av grdvarens
stomme.

Lyft upp enheten fran stédbenen genom att snka bommen.

Vrid ut grdvarmen nar stodbenen dr i luften. Det far grdvaren att flytta sig bakat.

Lyft bommen tills vikten aterigen ligger pa stodbenen.

Forflytta grdvaren framat

1.

o kR w

Se till att grdvmaskinen ar i gravlage.

Rata ut gravarmen och sank bommen sa att skopans tdnder ligger pa marken. Skopan
ska vara i mitten av arbetsomradet.

Lyft upp enheten fran stodbenen genom att sénka bommen.

Dra in grdvarmen ndr stodbenen dr i luften. Det far grdvaren att flytta sig framat.

Lyft bommen tills vikten aterigen ligger pa stodbenen.

Forflytta grdvaren at sidan

wn =

P

Se till att grdvmaskinen ar i gravlage.

Lyft bommen och svdng den at sidan till det nya arbetsomrddet.

Sdnk bommen sa att skopans tdnder ligger pa marken och lyft upp stédbenen fran mar-
ken.

Svdng bommen i motsatt riktning till det hall du vill att gravaren ska flytta sig.

Lyft bommen tills vikten aterigen ligger pa stodbenen ndr enheten pekar mot det nya
arbetsomradet.

29



UNDERHALL

Innan du paboérjar nagra underhdllsatgarder ska du sdtta gravaren i underhdllslage enligt

foljande anvisningar:
1. Stdng av motorn.

2. Flytta styrspakar fram och tillbaka nar motorn dr avstéingd for att frigora hydraultryck-

et.

3. Ldgg bommen mot marken.
4. Ta loss tdandstiftskabeln.

Underhall

1. Ta bort all smuts i motorns cylinder, cylinderhuvudets kylfldnsar, ventilationskdpans ro-
terande sall och omradet runt ljudddmparen. Rengor ocksa alla rorliga delar.

2. Kontrollera att alla bultar och muttrar ar tillrackligt atdragna.

3. Kontrollera alla slangar och anslutningar for eventuellt slitage och ldckage. Kontrollera
och byt ut alla slitna och skadade delar till nya innan du startar motorn.

4. Kontrollera att alla skydd och skyddsanordningar ar i felfritt skick och ratt monterade.

5. Kontrollera sudfiltret.

Kontrollpunkt Ndar? Hur?

Hjul Fore varje Kontrollera trycket. Ratt tryck star angivet pa ddack-
transport et.

Slangar Fore varje Kontrollera eventuellt slitage och ldackage. Byt ut

anvdndning

alla slitna och skadade slangar till nya innan du
startar motorn.

Hydraulanslut-
ningar

Fore varje
anvdndning

Kontrollera eventuellt slitage och ldackage. Byt ut
alla slitna och skadade anslutningar till nya innan
du startar motorn.

Bultar och muttrar Fore varje Kontrollera att de dr tillrdckligt atdragna.
anvdndning
Hydraulolja Fore varje Kontrollera oljenivan och fyll pa olja vid behov. Byt

anvandning

olja en gang om dret eller ndr oljan ser mork eller
grumlig ut.

Bommens tappar Fore varje Smorj.
anvdndning
Sudfilter Varje ar Byt ut.
Hjullager Varje ar Fyll pd smorjmedel.

30




FORVARING

Utfor foljande atgdrder innan du lagger undan grévaren fér forvaring:

1.

wn

o

N

Tom brdnsletanken eller tillsatt branslekonserveringsmedel i branslet for att forhindra
hartsbildning.

Lat motorn ga i fem minuter om du tillsGtter bréanslekonserveringsmedel.

Stdng av motorn.

Flytta styrspakar fram och tillbaka nar motorn dr avstéingd for att frigora hydraultryck-
et.

Ta loss tdandstiftet.

Hdll en tesked motorolja i tandstiftshdlet, tack hdlet med en trasa och rotera motorn
flera ganger sd att oljan sprids inuti cylindern.

Satt tillbaka tandstiftet.

Forvara aldrig gravaren pa ett stalle dér bransleangorna kan komma i kontakt med 6p-
pen eld eller gnistor. Lat motorn kallna innan du férvarar den inomhus.

31



FELSOKNING

Problem

Cylinderarmen ror sig inte

Losning: A,C,E,O,Q,R, U,V

Cylinderarmen ror sig ldngsamt ndr den
strdacks ut eller dras tillbaka

Losning: E, J,L,O,R, S, T, W

Gravaren grdver inte eller graver mycket
IGngsamt

Losning: D, H,J, M, R, S, T, W

Motorn stannar mitt under en grdavrorelse

Losning: K, N, P

Motorn roterar inte eller stannar vid lag
belastning

Losning: B, F, K, Q, V

Pumpens axeltdtning ldcker

Losning: A, B, E, G, |

Orsak

Losning

A - Trasig drivaxel i pumpen

Ldmna in pumpen till ett auktoriserat
servicecenter for reparation

B — Motorns/pumpens inriktning dr fel

Korrigera motorns/pumpens inriktning

C - Pumpkopplingen dr 16s

Korrigera motorns/pumpens inriktning

D - Pumpens lilla kuggstdngsbana ér skadad

E - Pumpens kuggstangsbanor ar skadade

F — Frusen eller kdrvande pump

G - Daligt monterad axeltdtning

H - Pumpens avstdngningsventil lacker

Punkt D - H: Ldmna in pumpen till ett
auktoriserat servicecenter for reparation

| - Tilltdppt andningsfilter

Se till att tanken dr ordentligt avluftad

J - For stort undertryck i pumpen

Rengor sugslangarna och reparera even-
tuella lackage

K - Lag effekt/kraftlos motor

Lamna in motorn till ett auktoriserat ser-
vicecenter for service

L - Lag rotationshastighet hos motorn

Lamna in motorn till ett auktoriserat ser-
vicecenter for service

M - Lag instdllning hos sdkerhetsventilen

Stall in ventilen med en tryckmatare med
hjalp av en fackman

N - Hog instdllning hos sdkerhetsventilen

Stall in ventilen med en tryckmatare med
hjalp av en fackman

O - Skadad sdkerhetsventil

Ldmna in riktningsventilen till ett auktori-
serat servicecenter for reparation

P - Hog instdllning hos avlastningsventilen

Stall in ventilen med en tryckmatare med
hjalp av en fackman

Q - Tilltappta hydraullinjer

Skolj och rengor hydraulsystemet

R - For lite olja i pumpen

Fyll pa olja i behdllaren

S - Luft i hydrauloljan

Rengor oljebehallaren och fyll pa olja

T - Ventilbordet lacker internt

Ldmna in riktningsventilen till ett auktori-
serat servicecenter for reparation

U - Skadat ventilbord

Ldmna in riktningsventilen till ett auktori-
serat servicecenter for reparation

V - Tilltdppt ventilbord

Skélj och rengor hydraulsystemet

W - Intern skada i cylindern

Lamna in cylindern till ett auktoriserat
servicecenter for reparation

32




INTRODUCTION

Congratulations for choosing this high-quality TARMO product! We hope it will be
of great help to you. Remember to read the instruction manual before using the
appliance for the first time in order to ensure safe usage. If you have any doubt or
problems, please contact your dealer or the importer. We wish you safe and
pleasant work with this appliance!

SAFETY INSTRUCTIONS

READ THESE INSTRUCTIONS CAREFULLY AND NOTE THE SAFETY INSTRUCTIONS
AND WARNINGS. USE THE APPLIANCE CORRECTLY AND WITH CARE FOR THE
PURPOSE FOR WHICH IT IS INTENDED. FAILURE TO DO SO MAY CAUSE DAMAGE
TO PROPERTY AND/OR SERIOUS PERSONAL INJURY. KEEP THIS INSTRUCTION
MANUAL SAFE FOR FUTURE USE.

Read the instruction manual carefully before using the backhoe.

Do not allow anyone to operate the backhoe who has not read the instruction manual or

has not been instructed on the safe operation of the backhoe.

Never allow children or untrained persons to operate the backhoe.

Never allow anyone to ride on the backhoe while towing.

Never transport cargo on the backhoe.

High fluid pressures are developed in hydraulic backhoes. Pressurized fluid escaping

through a pin hole opening can puncture skin and cause severe blood poisoning. There-

fore, the following instructions should be followed at all times:

* Do not operate the unit with frayed, kinked, cracked or damaged hoses, fittings or tub-
ing.

+ Stop the engine and relieve hydraulic system pressure before leaving the backhoe un-
attended or servicing fittings, hoses, tubing or other system components.

* Do not adjust the pressure settings of the pump or control valve.

* Do not check for leaks with your hand. Leaks can be located by passing cardboard or
wood over the suspected area. Look for discoloration. If injured by escaping fluid, see a
doctor at once. Serious infection, gangrene or even death may follow if proper medical
treatment is not administered immediately.

Keep the operator zone and adjacent area clear for safe trenching. Use extreme caution

when operating near structures or utility lines, or when other workers are present. Con-

tact local utilities before you dig. Do not straddle trench with backhoe. Move backhoe
backward and away from the trench as you dig.

If the backhoe is used near forest, bush or grass covered land, make sure you comply with

applicable local regulations. Always take appropriate fire-fighting equipment with you.

This backhoe should only be used for trenching. Do not use it for any other purpose.

Never alter the backhoe or any part of its manufactured design.

33



TECHNICAL DATA

Bucket size 254 mm (10”)
Engine power 10 hp

Engine speed 3600 rpm

Cylinder working pressure 16 Mpa

Cylinder diameter and stroke 63 mm x 300 mm
Cylinder quantity 4 pcs

Bucket swivel degree 145°

Max. digging depth 2040 mm

Max. digging semidiameter 2560 mm

Max. load height 1400 mm

Oil capacity 14,6 |

Wheel size 16”

Ball coupler for 50 mm tow ball
PREPARATIONS

Contact municipalities and utilities to locate buried lines before digging. Do not dig until

you have fully investigated the area. Use extreme caution when overhead or buried utility

lines are present.

Always wear appropriate protective equipment and clothing when operating the backhoe:

* Always wear safety shoes or heavy boots.

* Always wear safety glasses and approved safety headgear.

* Always wear hearing protectors. Continued exposure to loud machinery can cause
hearing loss.

* Never wear jewelry or loose fitting clothing that might become entangled in moving or
rotating parts of the machine.

Be thoroughly familiar with all controls and with the proper use of the equipment.

Always operate the backhoe from the operator seat with hands positioned near controls

and feet flat on the area provided.

Make sure the backhoe is on a level surface with no more than 10° incline. Block the ma-

chine as required to prevent unintended movement. Do not operate near soft-shouldered

inclines that may not provide adequate support.

Handle fuel with care - it is highly flammable.

* Use an approved fuel container.

* Never add fuel to a running or hot engine.

* Fill fuel tank outdoors with extreme care. Never fill fuel tank indoors.

* Replace gasoline cap securely and clean up spilled fuel.

Ensure adequate lighting - only use the backhoe in daylight or adequate artificial light.

UNPACKING

Closely inspect all contents in the shipping carton. Due to the weight of the backhoe, two

people are needed to unpack.

34



ASSEMBLY

STEP 1: Assemble the wheel legs
a. Insert the wheel leg into the backhoe frame, insert safety pin (42) and lock with R pin (41).

STEP 2: Assemble the arm

a. Connect the short arm assembly with the long arm assembly by using axis pin (86) and
washer J40 (81), and lock with cotter pin (84).

b. Connect the cylinder on the long boom to the short boom by using short pin &J30x97 (63)
and flat washer (J24 (72), and lock with cotter pin (J4x50 (55).

35



c. Attach the long arm to the swivel bracket assembly by using axis pin (85) and washer

240 (81), and lock with cotter pin (84).
d. Put the arm to the backhoe frame by using long pin &J30x170 (85) and flat washer 24

(72), and lock with cotter pin J4x50 (55).

Note: Pin (85) is a safety pin for transportation. Remove it before using the ma-

chine, and insert it before towing the machine.

a. Attach the cylinder base (56) to the frame by using hex bolt M10x45 (57), lock washer
10 (13) and flat washer J10 (14), and lock with nylon lock nut M10 (19).

STEP 3: Assemble the swivel cylinder

36



b. Connect the cylinder to the swivel cylinder base by using short pin &J30x97 (63) and
flat washer (J24 (72), and lock with cotter pin J4x50 (55).

c. Connect the cylinder to the swivel bracket by using short pin &J30x97 (63) and flat
washer J24 (72), and lock with cotter pin J4x50 (55).

STEP 4: Assemble the seat, control valve and coupler

a.

b.

Attach the seat (16) to the frame by using hex bolt M12x25 (54), flat washer 12 (39) and
lock washer J12 (40).

Attach the assembled control valve (77) to the valve plate by using bolt M10x30 (15) and
nylon lock nut M10 (19).

Insert the outrigger (78) to the square tube, then insert pin (42) and lock with R pin
&3x55 (41).

. Insert the fixed pin &J19x50 (89) into the backhoe frame and lock with R pin (41).

. Attach the coupler (37) to the tow bar by using hex bolt M12x90 (107), flat washer 12

(39), nylon lock nut M12 (40) and a thick flat washer J12 (67).
Attach the two chains (103) to the tow bar by using hex bolt M12x90 (107), flat washer
12 (39), nylon lock nut M12 (40) and thick flat washer J12 (67).

Note: Pin (89) is a safety pin for transportation. Remove it before using the ma-
chine, and insert it before towing the machine.




you can turn up the

If you feel crowded
armrests.

or uncomfortable,

Please fasten
seat belt when
machine.

Pull the handle out to
back position of the seat.

suspension effect of the seat.
adjust the front and

According to the body weight,
rotate here to adjust the

STEP 5: Connect the hydraulic hoses

Connect hydraulic hoses 1A and 1B to corresponding valves according to illustrations below.

Connect other hoses according to the illustrations.

NOTE! Attach hydraulic hoses 1A & 1B at the right side of arm, and use hose clamp to lock

it. A tach other hydraulic hoses at the left side of arm, and use hose clamp to lock hydraulic

hoses 2A & 2B.

Oll Screw (Inlet)

38



o

1AL 2A3A | 4A

@iln)

iy
1B 2B3B 4B

100 | Hydraulic hose 2550
101 | Hydraulic hose 2100
102 | Hydraulic hose 1700

24 | Hydraulic hose 750
61 Hydraulic hose 1100
71 Hydraulic hose 850
99 | Hydraulic hose 2850

- =N

HYDRAULIC OIL

Adding hydraulic oil

1. Screw off the oil screw behind the seat and fill the tank slowly with 10wt hydraulic oil
while checking the oil sight gauge. Once the tank is full, stop to add hydraulic oil and
screw the oil screw back on.

When adding hydraulic oil for the first time, fill oil to between red and black lines
at the oil window. Then start the engine and operate control levers to make each
hydraulic cylinder stretch out and draw back one time to let the cylinder fill full
with oil. Then refill oil to between red and black lines at the oil window for the
second time.

2. Start the engine and run at slow idle.

3. Push and pull lever 2 back and forth 6-8 times to remove air from the hydraulic lines.
While moving the lever, watch the clear hose on the right side under the control levers. If
there is a stream of bubbles, bleeding has been carried out successfully. But if foamy so-
lution is moving through the tube, air is still in the oil. Keep pushing and pulling the lever
until the stream of bubbles appears. After the bleeding of lever 2 has been completed,
do the same with lever 1. Watch the oil level at the same time. Once the bleeding is
completed, fill the tank up to the black line on the oil sight gauge in the hydraulic tank.
The whole hydraulic system contains about 14,6 liters of oil.

4. Shut off the engine and screw the oil screw back on.

39



Changing the hydraulic oil

1.

ok w

6.

Remove the inlet filter on the bottom part of the frame below the engine. Once the old
hydraulic oil is removed, tighten the filter back onto the tank. Dispose of the old oil ac-
cording to local regulations.

Screw off the oil screw behind the seat and fill the tank slowly with 10wt hydraulic oil
while checking the oil sight gauge. Once the tank is full, stop to add hydraulic oil and
screw the oil screw back on.

Remove the up-down travel pin and the side-to-side travel pin.

Start the engine and run at slow idle.

Push and pull lever 2 back and forth 6-8 times to remove air from the hydraulic lines.
While moving the lever, watch the clear hose on the right side under the control levers. If
there is a stream of bubbles, bleeding has been carried out successfully. But if foamy so-
lution is moving through the tube, air is still in the oil. Keep pushing and pulling the lever
until the stream of bubbles appears. After the bleeding of lever 2 has been completed,
do the same with lever 1. Watch the oil level at the same time. Once the bleeding is
completed, fill the tank up to the black line on the oil sight gauge in the hydraulic tank.
The hydraulic tank contains about 11 liters of oil. Shut off the engine and screw the oil
screw back on.

Reattach the up-down and side-to-side travel pins.

TOWING THE BACKHOE

1.

8.

9.

Comply with applicable traffic laws.

Never allow anyone to sit or ride on the backhoe. They could easily fall off and be in-
jured.

The backhoe is not a trailer! Do not carry any cargo on the backhoe. It can fall off and
endanger you and other drivers.

Be certain the backhoe is securely attached to the towing vehicle before towing. The
safety chains should be hooked onto the vehicle with sufficient slack for turning allow-
ance. Always secure the trailer hitch with locking bolt.

Be sure to secure the boom up and centered with the up-down and side-to-side travel
pins provided. With the engine off, slightly lower the boom to lock it in place and prevent
it from swinging. Also, curl the bucket and arm in to achieve a compact towing configu-
ration.

Be sure the outriggers are secured in the vertical position before towing. Do not tow
with outriggers down.

Be aware of the added length of the backhoe when you are towing it behind a vehicle.
Be careful not to jack-knife the backhoe when backing the vehicle.

Towing speed should be according to driving conditions. Use a “Slow moving vehicle”
sign when driving on roads. Take extra care when driving on rough terrain.

Disconnect the backhoe from the towing vehicle before using the backhoe.

10. Grease wheel bearings annually and always after long trips.

40



DIGGING MODE
(Travel Pins Removed)

\ TOWING MODE
" (Travel Pins Installed)

a1



Digging mode
After towing the backhoe to the desired location, disconnect the backhoe from the towing

vehicle. We recommend using a support (height approximately 30-35 cm) under the tow bar

when changing the towing and digging modes.

Set up the backhoe according to following instructions. Do not sit on the backhoe while set-

ting it up.

1. Remove outriggers from vertical position and set them aside. Outriggers are heavy, so
use a cart or similar when lifting.

2. Be sure to remove the up-down and side-to-side travel pins. Keep these two pins to re-
insert for towing.

Side-to-side
travel pin

3. Push lever 2 until wheels elevate off the ground approximately 10 cm.

Remove wheels. Looking at as if you were sitting in the operator’s seat, put outrigger in
the front left slot, secure with a pin and put front wheel by rear right slot. Install other
outrigger in the front right slot, secure with a pin and put front wheel by rear left slot.
Lower wheels by pulling lever 2.

5. Position bucket next to the right side outrigger.

P

Elevate the right side of the unit by steering 5
lever 2 left until right side balances enough to i 1
install back right wheel into slot. The right out- \4} P
rigger should be about 60 cm off the ground. kf
Install back right wheel into slot and secure |\
with a pin.

6. Lower the right side of unit by steering lever 2
right to where the outrigger is touching the
ground and the flat part of the bucket is flush
to the ground. Insert the back left wheel into
slot and secure with a pin. If needed, move
bucket next to the left outrigger and elevate the
left side to allow wheel to be inserted into slot.
Make sure all pins are secure.

The backhoe is now in digging mode. Like any industrial tool, proper training and
preparation are needed to safely and efficiently operate the backhoe.

42



OPERATION

1.

it

ok

20 ®N

11.
12.

13.

14.

15.

16.

17.

Read the instruction manual carefully before using the backhoe. Failure to follow these
rules may result in serious injury to the operator or bystanders. The machine owner
should instruct all operators in safe backhoe operation. Always contact local utilities for
digging permit before you dig.

Before digging, make sure the backhoe is in digging mode.

Never start or run the engine in an enclosed room as exhaust fumes from the engine
contain lethal carbon monoxide - risk of carbon monoxide poisoning! Operate the en-
gine only in a well-ventilated outdoor area. Never leave the machine unattended with
the engine running.

Never operate the machine when under the influence of alcohol, drugs or medication.
Always operate the backhoe with all safety equipment in place and all controls properly
adjusted.

Always operate the backhoe at the manufacturer’'s recommended speed. Always be
ready to stop the engine and disengage the boom in case of emergency.

Always keep hands, feet and all other body parts clear of moving parts.

Do not climb over or sit or stand on the boom - risk of serious injury!

Be sure the terrain allows wheels and outriggers to make firm contact with ground.
Before digging, take the time to learn the control levers and the function each performs.
Learn how they work in conjunction with each other. A description of what each control
lever does is illustrated on the valve mounting plate. Practice using the control levers be-
fore digging, it will make for safer and more efficient trenching.

Position bucket with teeth perpendicular to the ground.

Extend the arm out. Then, lower the boom until resistance is met. Do not make the out-
riggers leave the ground.

Curl the arm or bucket to scoop earth. Should either of these movements make the out-
riggers move, raise the boom slightly to make the outriggers dig in to provide support.
Once the digging motion is completed, completely curl the bucket. Raise and rotate the
boom to the side, and empty the bucket.

Repeat steps 11-14 for each scoop.

Do not attempt to straddle the backhoe over a trench. It could fall into the excavation
site and cause serious injury. Move backhoe backward and away from the trench as you
dig.

Never refuel the machine when the engine is hot. Let the engine cool for few minutes for
refuelling.

43



MOVING THE BACKHOE

WARNING! It is possible to move the backhoe under its own power when it is in digging
mode. This movement should be done with extra caution. Do not attempt these maneuvers
until fully comfortable with the controls and only when the backhoe is away from hazards.

Do not attempt to straddle the backhoe over a trench. It could fall into the excavation site
and cause serious injury. Move backhoe backward and away from the trench as you dig.

Moving backward

1.
2.

3.
4.

5.

Make sure the backhoe is in digging mode.

Curl the arm in and lower the boom to rest bucket teeth into the ground. The bucket
should rest in the center of the work area, approximately 60 cm from the front of the
backhoe frame.

Raise the unit off its outriggers by lowering the boom.

Once the outriggers are clear of the ground, rotate the arm out. This will cause the
backhoe to move backward.

Raise the boom until weight is on the outriggers again.

Moving forward

1.
2.

3.
4.

5.

Make sure the backhoe is in digging mode.

Rotate the arm out and lower the boom to rest bucket teeth into the ground. The bucket
should rest in the center of the work area.

Raise the unit off its outriggers by lowering the boom.

Once the outriggers are clear of the ground, curl the arm in. This will cause the backhoe
to move forward.

Raise the boom until weight is on the outriggers again.

Moving sideways

Wb =

Make sure the backhoe is in digging mode.

Raise and swing the boom to the side where the new work area is located.

Lower the boom to rest bucket teeth into the ground and raise outriggers off the ground.
Swing the boom in the direction opposite to the desired movement of the machine.

Once the unit is facing the new work area, raise the boom until weight is on the outrig-
gers again.

44



MAINTENANCE

Before performing any maintenance on the backhoe, it must be placed in maintenance mode
according to following instruction:

1. Turn off the engine.
2. Move the control levers back and forth with the engine OFF to relieve hydraulic pressure.
3. Rest boom on the ground.
4. Unplug spark plug wire from the spark plug.
Maintenance
1. Clean dll debris from the engine cylinder, cylinder head fins, blower housing rotating
screen and muffler areas. Clean also all movable parts.
2. Check that all nuts and bolts are tight.
3. Inspect all hoses and fittings for wear and leaks. Perform all inspections and replace all
damaged and worn parts prior to starting the engine.
4. Check that all guards, shields and safety features are in place and in perfect working
condition.
5. Inspect the suction filter.
What to check | When to check? | What to do?
Tires Before each trip Check pressure. The pressure rating is listed on
the tire.
Hoses Before each use Inspect for wear and leaks. Replace all worn or

damaged hoses before starting the engine.

Hydraulic fittings

Before each use

Inspect for wear and leaks. Replace all damaged
fittings before starting the engine.

Nuts and bolts

Before each use

Check for loose bolts.

Hydraulic oil Before each use Check the oil level and add oil as needed. Re-
place annually or when it appears dark or cloudy.

Boom pins Before each use Grease.

Suction filter Annually Replace.

Wheel bearings Annually Repack with grease.

STORAGE

Before you store the backhoe, make sure you do the following:
1. Remove gasoline from the engine or add fuel stabilizer to the gasoline to prevent gum-

If adding fuel stabilizer, run the engine for five minutes.

Move the control levers back and forth with the engine OFF to relieve hydraulic pressure.

Pour one teaspoon of engine oil into the spark plug hole. Cover the spark plug hole with
a rag and turn the engine over several times to lubricate the cylinder.

ming.

2.

3. Turn the engine OFF.

4,

5. Remove the spark plug.
6.

7. Replace the spark plug.
8.

Never store the backhoe where gasoline fumes might reach an open flame or spark. Al-
low the engine to cool before storing in any enclosure.

45



TROUBLESHOOTING

Problem

Cylinder rod will not move Solution: A,C,E, O, Q,R, U,V

Slow cylinder shaft speed when extend- Solution: E,J,L,O,R,S, T, W
ing or retracting

Backhoe will not dig or digs extremely Solution: D, H,J, M, R, S, T, W
slowly

Engine stalls during digging motion Solution: K, N, P

Engine will not turn or stalls under low Solution: B, F, K, Q, V

load conditions

Leaking pump shaft seal Solution: A, B, E, G, |

Cause Solution

A - Broken driveshaft on pump Return pump for authorized repair

B — Engine/pump misalignment Correct the engine/pump alignment

C - Loose shaft coupling Correct the engine/pump alignment

D - Small gear section damaged Points D through H require repair of the pump
E - Gear sections damaged by an authorized service center

F — Frozen or seized pump
G - Poorly positioned shaft seal
H - Pump check valve leaking

| - Plugged oil breather Make sure the reservoir is properly vented

J - Excessive pump inlet vacuum Clean inlet hoses and free them of any leaks

K - Low horsepower/weak engine Have engine serviced at an authorized service
center

L - Slow engine speed Have engine serviced at an authorized service
center

M - Low relief valve setting Adjust while using a pressure gauge and with
assistance of a professional

N - High relief valve setting Adjust while using a pressure gauge and with
assistance of a professional

O - Damaged relief valve Return directional value for authorized repair

P - High unloading valve setting Adjust while using a pressure gauge and with
assistance of a professional

Q - Hydraulic lines blocked Flush and clean the hydraulic system

R - Too little oil to the pump Add oil to the reservoir

S - Air in the hydraulic oil Clean reservoir and add oil

T - Control valve leaking internally Return directional value for authorized repair

U - Damaged control valve Return directional value for authorized repair

V - Blocked control valve Flush and clean the hydraulic system

W - Internally damaged cylinder Return cylinder for authorized repair

46



RAJAYTYSKUVA + SPRANGSKISS + EXPLODED VIEW

L)
mN\p
(=]

e ol

gl

1B2B3B4B

P
T



OSAT DELAR -+ PARTS

Ref# Drawing No. Description Qty
. 9404-04030-DX Cotter Pin 4x30 >
2 9205-20000-DX Slotted Nut M20x1.5 2
3 N900-00059 Wheel Axle Cap 2
4 N900-00060 Lug Bolt 8
5 N900-00028 Wheel 5
6 9604-30205 Taper Roller Bearing 4
’ N900-00029 Flange 2
8 9905-30052 Qil Seal 2
9 N900-13000 Axle Assembly 2
10 N900-00024 Rubber Rod 8
11 N900-00026 Rubber Skateboard 8
12 N900-00025 Square Axle Base 2
13 9306-10000-DX Lock Washer @10 24
14 9301-10000-DX Flat Washer @10 24
15 9101-10030-DX8.8 Hex Bolt M10x30 15
16 N903-00001 Seat 1
17 N900-00036 Engine 1
18 N900-05000 Wheel Frame Connector Tube (Right) 1
19 9206-10000-DX Nylon Lock Nut M10 27
20 9101-08030-DX8.8 Hex Bolt M8x30 4
21 9301-08000-DX Flat Washer @8 4
22 9306-08000-DX Lock Washer &8 8
23 9101-08025-DX8.8 Hex Bolt M8x25 4
24 N900-00030 Hydraulic Hose 750 2
25 9206-08000-DX Nylon Lock Nut M8 4
26 N900-00018-DX Outlet Connector of Pump 1
27 Semicircular Key 1
28 LSP35-02003 Gear Pump Connector 1
29 LSP35-02007 Engine Connector 1
30 Flat Key @8x30 1
31 LSP35-02004-DX Bushing @25x30 1
32 N900-00058 Gear Pump Stand 1
33 LSP25-10007 Gear Pump 1
34 LSP25-00011 Clamp 4
35 LSH22-00011 Gear Pump Oil Pipe 500 1
36 N900-04000 Wheel Frame Connector Tube (Left) 1
37 7104 50mm Coupler 1
38 9101-12070-DX8.8 Hex Bolt M12x70 2
39 9317-12000-DX Flat Washer @12 8
40 .

9206-12000-DX

Nylon Lock Nut M12

48




41 9499-03055-DX R Pin @3x55 6
42 N900-14000-DX Safety Pin 4
43 9317-06000-DX Flat Washer @6 6
44 9306-06000-DX Lock Washer @6 6
45 9101-06020-DX8.8 Hex Bolt M6x20 6
46 9101-10070-DX8.8 Hex Bolt M10X70 4
47 LSP25-00022 Inlet Filter 1
48 LSP25-00021 Rubber Washer 1
49 LSP25-15000-DX Filter Fix Plate 1
50 N900-00040 Valve Return Oil Hose 370 1
o1 N900-00016-DX Inlet Connector of Filter 1
52 N900-00041 Outlet Filter 1
53 N900-00015-DX Outlet Connector of Filter 1
54 9101-12025-DX8.8 Hex Bolt M12x25 4
55 9404-04050-DX Cotter Pin @4x50 13
56 N903-03000 Swivel Cylinder Base 1
o/ 9101-10045-DX8.8 Hex Bolt M10x45 4
58 N900-00042 Single Throttling Valve 1
9 N900-00043 Cylinder 4
60 N900-00010-DX Right Angle Connector I 5
61 N900-00031 Hydraulic Hose 1100 1
62 9302-10000-DX Large Flat Washer @10 4
63 N900-00004-DX Short Pin @30x97 6
64 9101-12030-DX8.8 Hex Bolt M12x30 2
65 N900-00008 Gauge 1
66 N903-01000 Frame Weldment 1
67 939902-12000-DX Thick Flat Washer @12 2
68 LSP25-00010-DX Qil Plug 1
69 LSP25-13001-DX Oil Screw ZG1 1
70 N900-00050 Hydraulic Hose 850 1
71 N900-00055 Hydraulic Hose 850 1
72 9301-24000-DX Flat Washer @24 13
73 N900-00057-DX Angle Connector of Swivel cylinder Il 2
4 N900-00049 Rivet 4x15 6
75 9110-05010-DX Half-round Screw M5x10 12
76 N900-00044 Switch Wire for Engine 1
[ N900-00009 Control Valve 1
8 N903-04000 Outrigger 5
79 N900-00012-DX Connector of Valve 8
80 N900-00013-DX Outlet Connector of Valve 1
81 N900-00056-DX Lock Washer 5
82 9701-06000 Oil Cup M6 3

49




83

N900-00001-DX

Axis Pin of Swivel Bracket

1
84 9404-04060-DX Cotter Pin 4x60 3
85 N900-00003-DX Long Pin @30x170 2
86 N900-00002-DX Axis Pin of Swivel Arm @48x185 2
87 N903-02000 Swivel Bracket Weldment 1
88 N903-07000 Long Arm Weldment 1
89 N900-00006-DX Fixed Pin @19x50 1
90 N901-10000 Bucket 1
91 N900-00020-DX Long Pin @30x210 2
92 N900-00019-DX Short Pin @30x200 1
93 N900-09000 Bucket Linkage 1
94 N900-11000 Arm Linkage | 1
95 N900-12000 Arm Linkage I 1
96 N900-08000 Short Arm Weldment 1
97 N900-00021-DX Pin of Bucket @30x232 2
98 N900-00011-DX Angle Connector of Cylinder II 1
99 N900-00035 Hydraulic Hose 2850 1
100 N900-00034 Hydraulic Hose 2550 1
101 N900-00033 Hydraulic Hose 2100 1
102 N900-00032 Hydraulic Hose 1700 1
103 LSA22-13000-DX Safety Chain >
104 N900-00014-DX Inlet Connector of Valve 2
105 LSP25-10006 Coupling Guard 1
106 9109-06010-FH Screw M6x10 1
107 9101-12090-DX8.8 Hex Bolt M12X90 1
108 9301-20000-DX Flat Washer @20 2
109 9101-05010-DX Hex Bolt M5x10 4
110 LSP35-00001 Block 4
111 9101-10035-DX8.8 Hex Bolt M10x35 4
112 N900-00048-DX Plug Screw 1

50




EU-vaatimustenmukaisuusvakuutus (Alkuperainen EU-vaatimustenmukaisuusvakuutus)

Isojoen Konehalli Oy
Keskustie 26

61850 Kauhajoki As

Puh. +358 (0)20 1323 232
tuotepalaute@ikh.fi

vakuutamme yksinomaan emalla vastuulla, etté seuraava tuote

Laite: Kaivuri
Tuotemerkki: Tarmo

Malli/tyyppi: TARO11 (SP48102)

tayttaa

konedirektiivin (MD) 2006/42/EY

vaatimukset sek&a on seuraavien harmonisoitujen standardien seké teknisten eritelmien mukainen:

EN ISO 12100:2010; EN 16246:2012 ; EN 13854:2019 ; EN 14120:2015; EN ISO 13857:2019

Kauhajoki 13.1.2020
Valmistaja:
Isojoen Konehalli Oy

(R Qo

Paul Andtfolk, ostopaallikkd (valtuutettu kokoamaan teknisen tiedoston)

EU-forsakran om overensstammelse (Sversattning av original EUsrsikran om verensstammelse)

Vi

Isojoen Konehalli Oy
Keskustie 26

61850 Kauhajoki As

Tel. +358 (0)20 1323 232
tuotepalaute@ikh.fi

forsakrar enbart pa vart eget ansvar att féljande produkt

Typ av utrustning: Gravmaskin
Varumarke: Tarmo

Typbeteckning: TARO11 (SP48102)

uppfyller kraven i

maskindirektivet (MD) 2006/42/EG

och att féljande harmoniserade standarder och tekniska specifikationer har tillampats:
EN ISO 12100:2010; EN 16246:2012 ; EN 13854:2019 ; EN 14120:2015; EN ISO 13857:2019

Kauhajoki 13.1.2020

Tillverkare:
Isojoen Konehalli Oy

(R Q>

Paul Andtfolk, inkopschef (behorig att stalla samman den tekniska dokumentationen)

51




EU Declaration of Conformity (tran:iation of the original EU Declaration of Conformity)

Isojoen Konehalli Oy
Keskustie 26

61850 Kauhajoki As

Tel. +358 (0)20 1323 232
tuotepalaute@ikh.fi

declare under our sole responsibility that the following product

Equipment: Backhoe
Brand name: Tarmo

Model/type: TARO11 (SP48102)

is in conformity with the

Machinery Directive (MD) 2006/42/EC

and the following harmenized standards and technical specifications have been applied:
EN ISO 12100:2010; EN 16246:2012 ; EN 13854:2019 ; EN 14120:2015; EN I1SO 13857:2019

Kauhajoki 13.1.2020

Manufacturer:
Isojoen Konehalli Oy

(Rt Gt

Paul Andtfolk, Purchase Manager (authorized to compile the Technical File)

Copyright © 2020 Isojoen Konehalli Oy. Kaikki oikeudet pidatetaan. Taman asiakirjan sisallon jaljentami jakelemi tai tall i kok tai osittain on kielletty ilman
Iso]oen Konehalli Oy:n myontamaa kirjallista lupaa. Témcn asiakirjan sisalto tarjotaan "sellai

" eika sen tarkkuud: I d tai sisallosta anneta mitaan suoria tai
P ia takuita eika ni isesti tmtn sen markki tai sopr tiettyyn tarkoituk ellei pe k lla lainsaadannolla ole toisin maaratty. Asmlur]ossa olevot kuvat

ovat viitteellisia ja iket tuotteesta. Isoj Konehalli Oy kehittaa i jatk i ja varaa itsell ikeuden tehda ksi ]a par
ja tuhon asnaluqaan mlllom h ilman kkoilmoi Mikali teknisia inaisuuksia tai kaytto isuuksi ilman val EU-
k lakkaa ol i ja takuu rauk Isoj; Konehalli Oy ei vastaa lai kaytosta aih i ali a tai vEIillisista vahingoista. «
Copyright © 2020 Isojoen Konehalli Oy. Alla rattigh forbehallna. R duktion, overforing, distribution eller lagring av delar av eller hela innehallet i detta dok i vilken som
helst form, utan skriftlig tillatelse fran Isojoen Konehalli Oy, ar forb‘uderL Innehallet i detta dok t galler aktuella forhallanden. Forutom det som dgas i tillamplig tvingand
lagstiftning, ges inga direkta eller indirekta garantier av nugot slag, inklusive garantier galland: morknodsforborhet och Iamplnghet for eﬂ sarskilt andamal, vad galler riktighet, tillfor-
lighet eller innehallet av detta dok Bilderna i detta dok ar riktgivande och inte nodvandi ar den | p! Isoj Konehalli Oy Klar stands g
sina produkter och forbehaller sig ratten att gora andringar och forbattringar i produk och dettu dok utan foregaend: ddeland EU—forsakmn om overensstammelse och
gorunhn upphor al't gullu om produktens tekniska eller andra egenskaper andras utan tillverkarens tillstand. Iso]oen Konehalli Oy ar inte ansvarig for direkta eller indirekta skador som
pp pga ing av produkt: = Copyright © 2020 Isojoen Konehalli Oy. All rights reserved. R d fer, distribution, or ge of part or all of the contents in this
t in any form with the written permission of Isojoen Konehalli Oy is prohibited. The of this d. t is provided "as is". Except as required by applicable law, no
express nor implied warranties of any kind, including the warranties of merchantability and suitability for a particular purpose, are made in relation to the accuracy, reliability or content
of this document. Pictures in this document are indicative and may differ from the delr d product. Isoj Konehalli Oy foll a policy of ongoing develop and reserves the right
to make changes and impi ts to the product and this document without pnor nohce EU Declaration of Conformity is not anymore valid and the warranty is voided if the technical
features or other features of the product are changed without i ’s Isoj Konehalli Oy is not responsible for the direct or indirect damages caused by the use of

P )
the product.

d

52



